

Torben Daugaard Holding ApS

Hørskærs Ager 42, 8300 Odder

CVR-nr. 28 66 67 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Torben Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Daugaard Holding ApS Hørskærs Ager 42 8300 Odder
	CVR-nr.: 28 66 67 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Daugaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8. s Vej 39a, 8600 Silkeborg
Advokatforbindelse	Isaksen og Nomani, Banegårdsgade 2, 8300 Odder
Dattervirksomhed	Robma ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år investering i og besiddelse af værdipapirer, herunder aktier, anparter og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.081 t.kr. mod 763 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-10.518	-13.122
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.087.726	871.342
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.750	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.710	0
Resultat før skat	1.079.248	858.220
Skat af årets resultat	1.804	-95.548
Årets resultat	1.081.052	762.672
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.087.726	871.342
Udbytte for regnskabsåret	240.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-596.674	-408.670
Disponeret i alt	1.081.052	762.672

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.147.726	1.680.642
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.147.726	1.680.642
Anlægsaktiver i alt	1.147.726	1.680.642
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	100.000	100.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	508.663	581.486
Tilgodehavender i alt	608.663	681.486
Likvide beholdninger	998.867	23.800
Omsætningsaktiver i alt	1.607.530	705.286
Aktiver i alt	2.755.256	2.385.928

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	842.372	1.375.287
5 Overført resultat	1.024.204	237
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	300.000
Egenkapital i alt	2.231.576	1.800.524
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.822	0
Selskabsskat	466.858	577.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	523.680	585.404
Gældsforpligtelser i alt	523.680	585.404
Passiver i alt	2.755.256	2.385.928
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.710</u>	<u>0</u>
	<u>1.710</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.375.287	503.945
Årets henlæggelse	1.087.726	871.342
Udloddet udbytte	<u>-1.620.641</u>	<u>0</u>
	<u>842.372</u>	<u>1.375.287</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	237	408.907
Årets overførte overskud eller underskud	-596.674	-408.670
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-350.000	0
Udloddet udbytte	<u>1.620.641</u>	<u>0</u>
	<u>1.024.204</u>	<u>237</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	300.000	51.700
Udloddet udbytte	-300.000	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>240.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>240.000</u>	<u>300.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-02 18:02:07Z

NEM ID 

Rainer Werner Swart Nielsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:36794923

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-06-04 11:02:24Z

NEM ID 

Torben Daugaard

Direktør

På vegne af: Torben Daugaard Holding ApS

Serienummer: CVR:28666748-RID:54290494

IP: 185.125.xxx.xxx

2019-06-04 11:23:50Z

NEM ID 

Torben Daugaard

Dirigent

På vegne af: Torben Daugaard Holding ApS

Serienummer: CVR:28666748-RID:54290494

IP: 185.125.xxx.xxx

2019-06-04 11:23:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J3G1C-TTYOH-HTXAZ-G14WC-47QQC-63123

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>